

NÆRUMVÆNGE TORV 18 ApS

Kærup Industrivej 12
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2016

Torbjørn Malmsteen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NÆRUMVÆNGE TORV 18 ApS
Kærup Industrivej 12
4100 Ringsted

Telefonnummer: 45585900

CVR-nr: 26128595

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 33771231

P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udlåne overskudslikviditet til koncernforbundne selskaber.

Årets resultat

Årets resultat blev t. kr. 525, hvilket anses for tilfredsstillende.

Driftsrisici

Selskabet ingen væsentlige driftsrisici.

Finansielle risici

Selskabet har ingen væsentlige finansielle risici.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Der forventes ingen driftsaktivitet i 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		0	52.374.539
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-418.741
Resultat af ordinær primær drift		0	51.955.798
Andre finansielle indtægter	2	672.837	441.861
Øvrige finansielle omkostninger	3	0	-780.474
Ordinært resultat før skat		672.837	51.617.185
Skat af årets resultat	4	-148.024	-11.169.512
Årets resultat		524.813	40.447.673
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		524.813	40.447.673
I alt		524.813	40.447.673

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.922.557	68.544.246
Tilgodehavender i alt		55.922.557	68.544.246
Omsætningsaktiver i alt		55.922.557	68.544.246
Aktiver i alt		55.922.557	68.544.246

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		55.649.534	55.124.721
Egenkapital i alt		55.774.534	55.249.721
Skyldig selskabsskat		148.023	13.290.757
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		148.023	13.294.525
Gældsforpligtelser i alt		148.023	13.294.525
Passiver i alt		55.922.557	68.544.246

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	55.124.721	55.249.721
Årets resultat	0	524.813	524.813
Egenkapital, ultimo	125.000	55.649.534	55.774.534

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen har været uændret de seneste fem regnskabsår.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Bygninger	0	418.741
I alt	0	418.741

2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renteindtægter, koncernmellemlægninger	672.837	441.861
I alt	672.837	441.861

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteudgifter, prioritetsgæld	0	465.451
Renteudgifter, diverse	0	315.023
I alt	0	780.474

4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Årets aktuelle skat	148.024	13.080.647
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.911.135
I alt	148.024	11.169.512

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.